

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021****OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FLORES, ÁRVORES E GRAMA.**

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

EMPRESA: VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA					
CNPJ: 07.168.382/0001-06					
Item	Descritivo	Qtde	Marca	Valor unit.	Valor Total
1	MANACÁ DA SERRA 0,70 CM	100	JM	19,90	1.990,00
2	EXTREMOSA 1,20M	100	JM	14,90	1.490,00
3	CEREJEIRA DO JAPÃO 1,5M	100	JM	25,00	2.500,00
4	BRINCO DE ÍNDIO 1,5M	100	JM	21,00	2.100,00
5	IPÊ AMARELO (TAPEBUIA CHRISOTRICA) 2M	100	JM	24,90	2.490,00
6	IPÊ BRANCO (HANDROANTHUS ROSEOALBA OU TABEBUIA ROSEOALBA IPE BRANCO) 2M	50	JM	14,99	749,50
7	PALMEIRA IMPERIAL MINIMO 3 METROS DE ALTURA	150	JM	74,99	11.248,50
8	FIGUEIRA CHILENA MINIMO 1 METRO DE ALTURA	150	JM	24,00	3.600,00
VALOR TOTAL					26.168,00

EMPRESA: IVANETE RIBEIRO PENG & CIA LTDA					
CNPJ: 82.218.009/0001-38					
Item	Descritivo	Qtde	Marca	Valor unit.	Valor Total
9	ONZE HORAS Pote nº 7	300	FLOR CVEL	2,20	660,00
10	MARIA-SEM-VERGONHA Pote nº 7	300	FLOR CVEL	2,20	660,00
11	BEGONIA CEROSA Pote nº 7	300	FLOR CVEL	2,30	690,00
12	PETUNIAS Pote nº 7	300	FLOR CVEL	2,20	660,00
13	AMOR PERFEITO Pote nº 7	300	FLOR CVEL	2,40	720,00
14	CALANDIVA Pote nº 11	300	FLOR CVEL	6,50	1.950,00
VALOR TOTAL					5.340,00



EMPRESA: CO SERVIÇOS DE AJARDINAMENTO LTDA					
CNPJ: 07.846.318/0001-37					
Item	Descriativo	Qtde	Marca	Valor unit.	Valor Total
15	KALANCHOE Pote nº 11	300	CATARINENSE	5,90	1.770,00
16	GRAMA ESMERALDA EM LEIVA	10.000 M ²	CATARINENSE	7,79	77.900,00
VALOR TOTAL					79.670,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 23 de agosto de 2021.


Moises Aparecido de Souza
Prefeito Municipal